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Plauschwettkampf OW88 2023
Fiesch, 15.4.2023

Wettkampf 1 50m Schmetterling Jahrgang 2012 und älter
15.04.2023 - 14:00 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2012, Mädchen

1. HENZEN, Livia 12 Aqua Club Steg- Leukerbad 48.42 127
2. SLATINCIC, Nina 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 51.73 104
3. MANGISCH, Nadine 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 54.70 88
4. IMBODEN, Isabella 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:03.34 57

disq. JÄGER, Sarah 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:06.48
303 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende  ...)

Jahrgang 2011, Mädchen

1. HEINEN, Neele 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 41.64 200
2. IMBODEN, Ann 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 53.58 94

disq. BATTAGLIA, Ilaria 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 56.93
403 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Ziel)

Jahrgänge 2009 - 2010, Mädchen

1. MANGISCH, Alessandra 09 Schwimmverein Oberwallis 1988 37.51 274
2. STOFFEL, Ladina 10 Schwimmverein Oberwallis 1988 41.15 207
3. WALKER, Lorena 10 Schwimmverein Oberwallis 1988 41.60 201

Jahrgang 2008 und älter, Damen

1. KLUSER, Elin 07 Schwimmverein Oberwallis 1988 34.60 349
2. MENGIS, Livia 07 Schwimmverein Oberwallis 1988 35.61 320
3. JOSSEN, Mia 07 Schwimmverein Oberwallis 1988 42.59 187
4. BREGY, Mia 08 Schwimmverein Oberwallis 1988 45.40 154

Jahrgang 2012, Knaben

1. STUMP, Lian 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 54.03 65
disq. STOFFEL, Lucas 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:01.87

504 - Brustbeinschlag während des Schwimmens

Jahrgang 2011, Knaben

1. WALKER, Leon 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 45.83 106
2. ZENZÜNEN, Sergio 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 46.74 100
3. STEFFEN, Elias 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 49.00 87

Jahrgang 2010 und älter, Herren

1. VOGEL, Elio 09 Schwimmverein Oberwallis 1988 42.59 133
2. STUMP, Silas 10 Schwimmverein Oberwallis 1988 47.87 93
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Plauschwettkampf OW88 2023
Fiesch, 15.4.2023

Wettkampf 2 Mädchen, 25m Rücken Jahrgang 2013 und jünger
15.04.2023 - 14:10 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2013

1. IMHOF, Anna 13 Schwimmverein Oberwallis 1988 25.71 98
2. ROHR, Milena 13 Aqua Club Steg- Leukerbad 28.92 69
3. ANTHAMATTEN, Mailin 13 Schwimmschule Brigerbad 29.86 62
4. KULESZA, Monika 13 Schwimmverein Oberwallis 1988 31.22 55

Jahrgang 2014

1. STEFFEN, Lena 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 23.84 123
2. GOTTSPONER, Lisa 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 25.39 102
3. SCHMID, Louisa 14 Schwimmschule Brigerbad 28.02 76
4. BEUTEL, Charlotte 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 30.05 61
5. GATTLEN, Amelie 14 Aqua Club Steg- Leukerbad 30.97 56
6. HAUCHWITZ, Parissa 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 31.52 53
7. BONORA, Livia 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 31.82 52
8. BREGY, Alicia 14 Schwimmschule Brigerbad 33.76 43
9. PFAMMATTER, Olivia 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 34.02 42

10. KÄMPFEN, Alyssia 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 34.08 42
11. TEITSMA, Livia 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 34.30 41

Jahrgang 2015 und jünger

1. LEY, Sophia 15 Schwimmverein Oberwallis 1988 29.58 64
2. SOLA, Haya 15 Schwimmverein Oberwallis 1988 35.20 38
3. RUBIN, Anna 15 Schwimmverein Oberwallis 1988 35.33 38
4. RUPPEN, Noemie 15 Schwimmverein Oberwallis 1988 35.47 37
5. KALBERMATTER, Gwen 16 Aqua Club Steg- Leukerbad 36.02 35
6. KALBERMATTEN, Finja 15 Schwimmschule Brigerbad 36.89 33
7. STEINER, Lara 15 Schwimmverein Oberwallis 1988 36.98 33

Wettkampf 3 Knaben, 25m Rücken Jahrgang 2013 und jünger
15.04.2023 - 14:20 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2013

1. MATHIEU, David 13 Aqua Club Steg- Leukerbad 24.11 79
2. IMBODEN, Luis 13 Schwimmverein Oberwallis 1988 24.86 72
3. STEINER, Lewin 13 Schwimmverein Oberwallis 1988 27.99 50

Jahrgang 2014 und jünger

1. JÄGER, Hannes 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 27.29 54
2. CURCIO, Ennio 14 Aqua Club Steg- Leukerbad 31.79 34
3. GERBER, Arno 16 Schwimmverein Oberwallis 1988 31.91 34
4. BREGY, Damian 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 31.98 33
5. ROTZER, Luca 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 33.38 29
6. KALBERMATTER, Andri 14 Aqua Club Steg- Leukerbad 33.66 29
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Plauschwettkampf OW88 2023
Fiesch, 15.4.2023

Wettkampf 4 50m Rücken Jahrgang 2012 und älter
15.04.2023 - 14:30 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2012, Mädchen

1. SLATINCIC, Nina 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 49.48 133
2. RISER, Maxime 12 Aqua Club Steg- Leukerbad 50.45 125
3. HENZEN, Livia 12 Aqua Club Steg- Leukerbad 50.78 123
4. HAUCHWITZ, Patzara 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 56.23 90
5. WERLEN, Larissa 12 Aqua Club Steg- Leukerbad 56.47 89
6. JÄGER, Sarah 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 57.68 84
7. MANGISCH, Nadine 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 58.62 80
8. SCHMID, Annalena 12 Schwimmschule Brigerbad 1:00.19 74
9. IMBODEN, Isabella 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:00.20 73

10. ZEITER, Amelie 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:02.53 66
11. VAN DER MOOLEN, Ameline 12 Schwimmschule Brigerbad 1:11.44 44
12. STUDER, Anna 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:11.45 44

Jahrgang 2011, Mädchen

1. HEINEN, Neele 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 44.57 182
2. BATTAGLIA, Ilaria 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 55.22 95
3. IMBODEN, Ann 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 57.88 83
4. HEINZMANN, Janine 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:03.63 62
5. GOTTSPONER, Livia 11 Schwimmschule Brigerbad 1:05.59 57

Jahrgänge 2009 - 2010, Mädchen

1. MANGISCH, Alessandra 09 Schwimmverein Oberwallis 1988 39.32 265
2. WALKER, Lorena 10 Schwimmverein Oberwallis 1988 40.80 237
3. STOFFEL, Ladina 10 Schwimmverein Oberwallis 1988 42.62 208
4. HEINZMANN, Ronja 10 Schwimmverein Oberwallis 1988 56.54 89

Jahrgang 2008 und älter, Damen

1. KLUSER, Elin 07 Schwimmverein Oberwallis 1988 32.84 455
2. MENGIS, Livia 07 Schwimmverein Oberwallis 1988 35.84 350
3. JOSSEN, Mia 07 Schwimmverein Oberwallis 1988 43.95 190

disq. BREGY, Mia 08 Schwimmverein Oberwallis 1988 45.92
404 - Nicht in Rückenlage angeschlagen (Ziel)

Jahrgang 2012, Knaben

1. STUMP, Lian 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 50.46 85
2. CURCIO, Gian-Noé 12 Aqua Club Steg- Leukerbad 56.43 61
3. STOFFEL, Lucas 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 57.83 56
4. KALBERMATTER, Yoan 12 Aqua Club Steg- Leukerbad 58.27 55
5. JOSSEN, Livio 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:17.72 23
6. GASSER, Ruben 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:18.38 22

Jahrgang 2011, Knaben

1. WALKER, Leon 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 43.41 134
2. STEFFEN, Elias 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 44.61 123
3. ZENZÜNEN, Sergio 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 49.03 93
4. HERMANN, Max 11 Aqua Club Steg- Leukerbad 1:06.61 37
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Plauschwettkampf OW88 2023
Fiesch, 15.4.2023

Wettkampf 4, 50m Rücken

Jahrgang 2010 und älter, Herren

1. VOGEL, Elio 09 Schwimmverein Oberwallis 1988 40.92 160
2. STUMP, Silas 10 Schwimmverein Oberwallis 1988 45.40 117

Wettkampf 5 Mädchen, 25m Rücken Beinschlag Jahrgang 2013 und jünger
15.04.2023 - 14:50 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2013

1. ANTHAMATTEN, Mailin 13 Schwimmschule Brigerbad 27.96 76
2. ROHR, Milena 13 Aqua Club Steg- Leukerbad 29.71 63
3. IMHOF, Anna 13 Schwimmverein Oberwallis 1988 31.64 52
4. KULESZA, Monika 13 Schwimmverein Oberwallis 1988 41.50 23

Jahrgang 2014

1. STEFFEN, Lena 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 29.97 62
2. HAUCHWITZ, Parissa 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 30.50 59
3. GOTTSPONER, Lisa 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 31.55 53
4. KÄMPFEN, Alyssia 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 34.78 39
5. BEUTEL, Charlotte 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 35.87 36
6. SCHMID, Louisa 14 Schwimmschule Brigerbad 36.96 33
7. BONORA, Livia 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 38.35 29
8. PFAMMATTER, Olivia 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 39.63 26
9. BREGY, Alicia 14 Schwimmschule Brigerbad 41.34 23

10. TEITSMA, Livia 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 51.73 12
disq. GATTLEN, Amelie 14 Aqua Club Steg- Leukerbad 32.24

Armzug beim Schwimmen

Jahrgang 2015 und jünger

1. KALBERMATTEN, Finja 15 Schwimmschule Brigerbad 32.31 49
2. LEY, Sophia 15 Schwimmverein Oberwallis 1988 33.17 45
3. STEINER, Lara 15 Schwimmverein Oberwallis 1988 37.61 31
4. RUPPEN, Noemie 15 Schwimmverein Oberwallis 1988 38.44 29
5. SOLA, Haya 15 Schwimmverein Oberwallis 1988 42.67 21
6. RUBIN, Anna 15 Schwimmverein Oberwallis 1988 44.38 19

disq. KALBERMATTER, Gwen 16 Aqua Club Steg- Leukerbad 43.23
Armzug beim Schwimmen

Wettkampf 6 Knaben, 25m Rücken Beinschlag Jahrgang 2013 und jünger
15.04.2023 - 15:00 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2013

1. IMBODEN, Luis 13 Schwimmverein Oberwallis 1988 29.13 44
2. MATHIEU, David 13 Aqua Club Steg- Leukerbad 30.42 39
3. STEINER, Lewin 13 Schwimmverein Oberwallis 1988 32.40 32
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Plauschwettkampf OW88 2023
Fiesch, 15.4.2023

Wettkampf 6, Knaben, 25m Rücken Beinschlag

Jahrgang 2014 und jünger

1. JÄGER, Hannes 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 32.91 31
2. BREGY, Damian 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 34.32 27
3. ROTZER, Luca 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 34.53 27
4. KALBERMATTER, Andri 14 Aqua Club Steg- Leukerbad 39.93 17
5. GERBER, Arno 16 Schwimmverein Oberwallis 1988 43.77 13

disq. CURCIO, Ennio 14 Aqua Club Steg- Leukerbad 37.64
Armzug beim Schwimmen

Wettkampf 7 50m Brust Jahrgang 2012 und älter
15.04.2023 - 16:35 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2012, Mädchen

1. WERLEN, Larissa 12 Aqua Club Steg- Leukerbad 55.55 135
2. IMBODEN, Isabella 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 55.89 133
3. JÄGER, Sarah 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 56.97 125
4. RISER, Maxime 12 Aqua Club Steg- Leukerbad 57.66 121
5. STUDER, Anna 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:00.97 102
6. MANGISCH, Nadine 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:02.08 97
7. SLATINCIC, Nina 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:03.06 92
8. SCHMID, Annalena 12 Schwimmschule Brigerbad 1:05.63 82
9. HENZEN, Livia 12 Aqua Club Steg- Leukerbad 1:06.05 80

10. ZEITER, Amelie 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:09.47 69
11. HAUCHWITZ, Patzara 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:14.93 55
12. VAN DER MOOLEN, Ameline 12 Schwimmschule Brigerbad 1:21.27 43

Jahrgang 2011, Mädchen

1. HEINEN, Neele 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 48.31 206
2. IMBODEN, Ann 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:02.22 96
3. BATTAGLIA, Ilaria 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:03.20 92
4. HEINZMANN, Janine 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:04.11 88
5. GOTTSPONER, Livia 11 Schwimmschule Brigerbad 1:29.61 32

Jahrgänge 2009 - 2010, Mädchen

1. MANGISCH, Alessandra 09 Schwimmverein Oberwallis 1988 43.19 289
2. STOFFEL, Ladina 10 Schwimmverein Oberwallis 1988 43.50 283
3. WALKER, Lorena 10 Schwimmverein Oberwallis 1988 47.93 211
4. HEINZMANN, Ronja 10 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:02.97 93

Jahrgang 2008 und älter, Damen

1. KLUSER, Elin 07 Schwimmverein Oberwallis 1988 41.13 334
2. BREGY, Mia 08 Schwimmverein Oberwallis 1988 45.88 241
3. MENGIS, Livia 07 Schwimmverein Oberwallis 1988 47.78 213
4. JOSSEN, Mia 07 Schwimmverein Oberwallis 1988 48.20 208
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Plauschwettkampf OW88 2023
Fiesch, 15.4.2023

Wettkampf 7, 50m Brust

Jahrgang 2012, Knaben

1. STUMP, Lian 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 54.24 97
2. STOFFEL, Lucas 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:00.63 69
3. KALBERMATTER, Yoan 12 Aqua Club Steg- Leukerbad 1:01.64 66
4. GASSER, Ruben 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:10.22 44
5. CURCIO, Gian-Noé 12 Aqua Club Steg- Leukerbad 1:12.42 40

disq. JOSSEN, Livio 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:31.69
527 - Wechselbeinschlag während des Schwimmens

Jahrgang 2011, Knaben

1. WALKER, Leon 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 47.96 140
2. STEFFEN, Elias 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 48.66 134
3. ZENZÜNEN, Sergio 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 51.08 116
4. HERMANN, Max 11 Aqua Club Steg- Leukerbad 1:29.95 21

Jahrgang 2010 und älter, Herren

1. VOGEL, Elio 09 Schwimmverein Oberwallis 1988 50.18 122
2. STUMP, Silas 10 Schwimmverein Oberwallis 1988 54.47 96

Wettkampf 8 Mädchen, 25m Freistil Jahrgang 2013 und jünger
15.04.2023 - 16:55 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2013

1. IMHOF, Anna 13 Schwimmverein Oberwallis 1988 24.69 76
2. ANTHAMATTEN, Mailin 13 Schwimmschule Brigerbad 25.29 70
3. ROHR, Milena 13 Aqua Club Steg- Leukerbad 27.18 56
4. KULESZA, Monika 13 Schwimmverein Oberwallis 1988 31.57 36

Jahrgang 2014

1. STEFFEN, Lena 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 19.79 147
2. GOTTSPONER, Lisa 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 26.22 63
3. BEUTEL, Charlotte 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 26.76 59
4. KÄMPFEN, Alyssia 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 28.61 48
5. BONORA, Livia 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 30.79 39
6. TEITSMA, Livia 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 30.81 39
7. BREGY, Alicia 14 Schwimmschule Brigerbad 31.40 36
8. PFAMMATTER, Olivia 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 31.50 36
9. HAUCHWITZ, Parissa 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 32.44 33

10. SCHMID, Louisa 14 Schwimmschule Brigerbad 32.73 32
11. GATTLEN, Amelie 14 Aqua Club Steg- Leukerbad 34.04 29

Jahrgang 2015 und jünger

1. LEY, Sophia 15 Schwimmverein Oberwallis 1988 33.02 31
2. STEINER, Lara 15 Schwimmverein Oberwallis 1988 34.22 28
3. KALBERMATTEN, Finja 15 Schwimmschule Brigerbad 35.64 25
4. RUPPEN, Noemie 15 Schwimmverein Oberwallis 1988 35.77 25
5. RUBIN, Anna 15 Schwimmverein Oberwallis 1988 37.43 21
6. SOLA, Haya 15 Schwimmverein Oberwallis 1988 38.01 20
7. KALBERMATTER, Gwen 16 Aqua Club Steg- Leukerbad 40.98 16
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Plauschwettkampf OW88 2023
Fiesch, 15.4.2023

Wettkampf 9 Knaben, 25m Freistil Jahrgang 2013 und jünger
15.04.2023 - 17:05 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2013

1. IMBODEN, Luis 13 Schwimmverein Oberwallis 1988 22.62 64
2. STEINER, Lewin 13 Schwimmverein Oberwallis 1988 23.01 61
3. MATHIEU, David 13 Aqua Club Steg- Leukerbad 23.42 58

Jahrgang 2014 und jünger

1. JÄGER, Hannes 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 24.66 49
2. BREGY, Damian 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 24.77 49
3. CURCIO, Ennio 14 Aqua Club Steg- Leukerbad 27.34 36
4. GERBER, Arno 16 Schwimmverein Oberwallis 1988 27.80 34
5. KALBERMATTER, Andri 14 Aqua Club Steg- Leukerbad 30.79 25
6. ROTZER, Luca 14 Schwimmverein Oberwallis 1988 46.49 7

Wettkampf 10 50m Freistil Jahrgang 2012 und älter
15.04.2023 - 17:10 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2012, Mädchen

1. HENZEN, Livia 12 Aqua Club Steg- Leukerbad 40.88 176
2. SLATINCIC, Nina 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 43.43 147
3. WERLEN, Larissa 12 Aqua Club Steg- Leukerbad 45.69 126
4. MANGISCH, Nadine 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 46.23 122
5. RISER, Maxime 12 Aqua Club Steg- Leukerbad 47.79 110
6. HAUCHWITZ, Patzara 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 50.85 91
7. IMBODEN, Isabella 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 54.32 75
8. SCHMID, Annalena 12 Schwimmschule Brigerbad 58.15 61
9. JÄGER, Sarah 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 58.53 60

10. ZEITER, Amelie 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 59.01 58
11. STUDER, Anna 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 59.18 58
12. VAN DER MOOLEN, Ameline 12 Schwimmschule Brigerbad 1:08.67 37

Jahrgang 2011, Mädchen

1. HEINEN, Neele 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 35.35 272
2. BATTAGLIA, Ilaria 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 49.34 100
3. IMBODEN, Ann 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 50.29 94
4. GOTTSPONER, Livia 11 Schwimmschule Brigerbad 57.34 63
5. HEINZMANN, Janine 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:03.79 46

Jahrgänge 2009 - 2010, Mädchen

1. MANGISCH, Alessandra 09 Schwimmverein Oberwallis 1988 34.28 299
2. WALKER, Lorena 10 Schwimmverein Oberwallis 1988 35.42 271
3. STOFFEL, Ladina 10 Schwimmverein Oberwallis 1988 36.87 240
4. HEINZMANN, Ronja 10 Schwimmverein Oberwallis 1988 50.41 94

Jahrgang 2008 und älter, Damen

1. KLUSER, Elin 07 Schwimmverein Oberwallis 1988 31.69 378
2. MENGIS, Livia 07 Schwimmverein Oberwallis 1988 31.83 373
3. BREGY, Mia 08 Schwimmverein Oberwallis 1988 37.92 221
4. JOSSEN, Mia 07 Schwimmverein Oberwallis 1988 37.99 219
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Plauschwettkampf OW88 2023
Fiesch, 15.4.2023

Wettkampf 10, 50m Freistil

Jahrgang 2012, Knaben

1. STUMP, Lian 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 41.19 117
2. STOFFEL, Lucas 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 55.53 47
3. KALBERMATTER, Yoan 12 Aqua Club Steg- Leukerbad 56.45 45
4. CURCIO, Gian-Noé 12 Aqua Club Steg- Leukerbad 56.61 45
5. JOSSEN, Livio 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:08.60 25
6. GASSER, Ruben 12 Schwimmverein Oberwallis 1988 1:17.28 17

Jahrgang 2011, Knaben

1. WALKER, Leon 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 37.32 157
2. STEFFEN, Elias 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 38.37 145
3. ZENZÜNEN, Sergio 11 Schwimmverein Oberwallis 1988 43.62 98

disq. HERMANN, Max 11 Aqua Club Steg- Leukerbad 1:06.31
302 - Wand nicht berührt (Wende ...)

Jahrgang 2010 und älter, Herren

1. VOGEL, Elio 09 Schwimmverein Oberwallis 1988 38.14 147
2. STUMP, Silas 10 Schwimmverein Oberwallis 1988 39.74 130


